mencionado y ésta lo aprueba por unanimidad. 
A continuación el Gerente General manifestó la conveniencia de aumentar el 
capital social de la compañía ANDIGRAIN S.A. en la suma de 
Cien mil dólares de los Estados Unidos de América (US$100.000,00) a fin de 
que con los doce mil dólares (US$12.000,00 ) de capita! actual, llegue a la 
suma de Ciento doce mil dólares de los Estados Unidos de América 
(US$112.000,00). 
Luego de algunas deliberaciones se acordó, por unanimidad, aumentar el 
capital social de la compañía en la suma antedicha. El aumento de capital

[...]

Consecuentemente con tal resolución, se reformó en el capítulo segundo el 
Artículo Quinto de los Estatutos Sociales, cuyo nuevo tenor será: ARTICULO 

QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es de Ciento 
doce mil dólares de los Estados Unidos de América (US$112.000,00), 
divididos en ciento doce mil (112.000) acciones ordinarias y nomihafivas de 
un valor nominal de un dólar cada una (US$1,00), capital q á ser 

RL. Nolsox Cañarte 
Wletario XVI! del Fántón a 

aumentado por resolución de la Junta General de Accionistas, los títulos serán 
suscritos por el Presidente y Gerente General de la compañía;